CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 317, DE 09/05/2024 - CONVOCA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 9 de maio de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, bem como, nos termos da Lei
Municipal nº 3.864, de 01/02/2024, convoca o(a) candidato(a) citado, no prazo de 02 (dois) dias úteis, PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de (01) PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA conforme necessidade e de
acordo com a Classificação Homologada por meio do Edital n°004 de 21 de Janeiro de 2020, do Concurso Público n°
001/2019.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6597/SDnZ9xBQS6raL0gi5Lc2Y-63qcUfx4hG.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6597/SDnZ9xBQS6raL0gi5Lc2Y-63qcUfx4hG.pdf